

DAEL INVEST ApS

Messingvej 23
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2016

Michael Quist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAEL INVEST ApS
 Messingvej 23
 8940 Randers SV

 CVR-nr: 32326455
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 528.715. Ledelsen anser årets resultat værende tilfredsstillende.

Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 718.708.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		250.430	159.510
Personaleomkostninger	1	-246.213	-212.500
Resultat af ordinær primær drift		4.217	-52.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		541.805	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-111.023	
Ordinært resultat før skat		434.999	97.010
Skat af årets resultat		2.574	12.983
Årets resultat		437.573	109.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			98.400
Overført resultat		337.773	11.593
I alt		437.573	109.993

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		2.200.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.200.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		596.805	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	596.805	42.500
Anlægsaktiver i alt		2.796.805	42.500
Fremstillede varer og handelsvarer		29.800	106.515
Varebeholdninger i alt		29.800	106.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			96.845
Udskudte skatteaktiver		15.557	12.983
Tilgodehavender i alt		15.557	109.828
Likvide beholdninger		140.221	-50
Omsætningsaktiver i alt		185.578	216.293
Aktiver i alt		2.982.383	258.793

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		447.765	11.593
Forslag til udbytte		99.800	
Egenkapital i alt		627.565	91.593
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.200.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.191	28.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.627	39.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret			98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.354.818	167.200
Gældsforpligtelser i alt		2.354.818	167.200
Passiver i alt		2.982.383	258.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	181.190	212.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	65.023	0
	<u>246.213</u>	<u>212.500</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Renteudgifter, realkredi	104.145	0
Renteudgifter, kreditor	6.878	
	<u>111.023</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.500
Tilgang	12.500
Afgang	-42.500
Kostpris ultimo	12.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	584.305
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	584.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	596.805

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DJAMEL IVS, Randers	50%	592.389	589.890
Pay Solution Denmark IVS, Randers	33,33%	10.000	-1.082

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% ejes af Linet Lykke Quist